
UCHWAŁA NR LXV/554/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku art. 212, art. 214, art. 215, art. 235 ust. 1 i 4, 
art. 236 ust. 1, art. 258 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 28.867.277,75 zł, z tego: 

1) dochody bieżące: 20.949.137,75zł, 

2) dochody majątkowe: 7.918.140,00 zł. 

§ 2.  

1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 31.729.140,75 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące: 23.811.000,75 zł, 

2) wydatki majątkowe: 7.918.140,00 zł. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Sylwia Szczurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EC9369-D659-4005-ACC0-B907A66C574D. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

Nr LXV/554/2024 z dnia 27.03.2024

    28 553 822,75

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 1

Plan po zmianie:     28 867 277,75       740 955,00       427 500,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

Dochody bieżące     20 635 682,75        427 500,00        740 955,00     20 949 137,75
Dochody majątkowe      7 918 140,00              0,00              0,00      7 918 140,00
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      5 582 500,00        427 500,00        427 500,00      5 582 500,00600
DROGI PUBLICZNE GMINNE      5 082 500,00        427 500,00        427 500,00      5 082 500,0060016
Dochody bieżące        427 500,00        427 500,00        427 500,00        427 500,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

             0,00              0,00        427 500,00        427 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat        427 500,00        427 500,00              0,00              0,00
RÓŻNE ROZLICZENIA      1 072 230,00              0,00        313 455,00      1 385 685,00758
CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ
DLA JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

       875 947,00              0,00        125 762,00      1 001 709,0075801

Dochody bieżące        875 947,00              0,00        125 762,00      1 001 709,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa        875 947,00              0,00        125 762,00      1 001 709,00

CZĘŚĆ ROZWOJOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ
DLA JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

             0,00              0,00        187 693,00        187 693,0075806

Dochody bieżące              0,00              0,00        187 693,00        187 693,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa              0,00              0,00        187 693,00        187 693,00

Koniec wydruku
    28 867 277,75RAZEM:     28 553 822,75        427 500,00        740 955,00

©GRAVIS BUDZET SQL–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EC9369-D659-4005-ACC0-B907A66C574D. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

SZKOŁY PODSTAWOWE
OŚWIATA I WYCHOWANIE      4 160 348,00

     2 917 818,00

WYSZCZEGÓLNIENIE

WYDATKI

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQL

    31 729 140,75RAZEM:

             0,00
             0,00

       313 455,00
       313 455,00

     3 231 273,00
     4 473 803,00

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R. Załącznik Nr 2 do uchwały

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

Nr LXV/554/2024 z dnia 27.03.2024

    31 415 685,75

    31 415 685,75              0,00        313 455,00

801
80101

4790
4110
3020

KLASYFIKACJA

Wydatki Majątkowe
Wydatki Bieżące

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki Bieżące

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        115 550,00

     1 232 000,00
       350 000,00

    23 497 545,75

     2 917 818,00

     7 918 140,00

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

             0,00
             0,00              0,00

       313 455,00

       238 964,00

        24 491,00
        50 000,00

       313 455,00

       140 041,00
       400 000,00

     3 231 273,00

     7 918 140,00
    23 811 000,75

     1 470 964,00

Strona: 1 z 1

Plan po zmianie:     31 729 140,75       313 455,00             0,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EC9369-D659-4005-ACC0-B907A66C574D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Burmistrz przedstawia  projekt zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2024 rok. 
 
Zmiany prezentują się następująco: 
 
W załączniku Nr 1 „Dochody”  
1) zwiększono plan dochodów w rozdziale 75801 „Część oświatowa subwencji ogólnej” o kwotę 

125.762 zł. Są to środki przeznaczone na podwyżki dla nauczycieli w związku ze zwiększeniem 
minimalnego wynagrodzenia. Koszty podwyżek to ok. 600.000 zł; 

2) zwiększono plan dochodów w rozdziale 75806 „Część rozwojowa subwencji ogólnej” o kwotę 
187.693 zł. Subwencja wprowadzona zmianą ustawy o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego, przyznawana na podstawie algorytmu uwzględniającego liczbę mieszkańców 
oraz poziom wydatków majątkowych. 

3) zmieniono plan dochodów w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne”. Wpływy za zajęcie 
pasa drogowego przeniesiono z paragrafu 0690 – wpływy z różnych opłat, na paragraf 0620 – 
wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości, zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Finansów. 

 
W załączniku Nr 2 „Wydatki” 

1) zwiększono plan wydatków bieżących w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” o kwotę 
313.455 zł. Są to środki przeznaczone na zwiększenie wynagrodzeń nauczycieli wraz 
pochodnymi. Wykorzystano środki z subwencji oświatowej jak i rozwojowej; 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EC9369-D659-4005-ACC0-B907A66C574D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/554/2024 RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


